



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

# Mols Røgeri ApS

Havhusevej 23, 8410 Rønde

**CVR-nr. 27 00 13 00**

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Morten Kjelde Bork  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mols Røgeri ApS Havhusevej 23 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 00 13 00
	Stiftet: 1. februar 2003
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjelde Bork
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med handel og forarbejdning af fisk mv. og dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042 t.kr. mod 1.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.042.238</b>	<b>1.781.437</b>
1 Personaleomkostninger	-1.328.386	-1.240.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.759	-138.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>539.093</b>	<b>402.731</b>
Andre finansielle indtægter	3.348	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.867	-30.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.574</b>	<b>372.553</b>
Skat af årets resultat	-135.391	-99.317
<b>Årets resultat</b>	<b>376.183</b>	<b>273.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	254.183	155.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.183</b>	<b>273.236</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	885.103	1.004.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.751	148.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.854</u>	<u>1.153.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.228.854</u></b>	<b><u>1.153.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.000	37.000
Varebeholdninger i alt	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.788	0
Andre tilgodehavender	113.863	70.716
Periodeafgrænsningsposter	17.212	33.456
Tilgodehavender i alt	<u>204.863</u>	<u>104.172</u>
Likvide beholdninger	<u>1.039.064</u>	<u>986.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.280.927</u></b>	<b><u>1.127.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.509.781</u></b>	<b><u>2.281.339</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	840.867	586.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.087.867</u></b>	<b><u>829.484</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.514	11.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.514</u></b>	<b><u>11.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	533.578	611.679
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.578</u>	<u>611.679</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	81.424	80.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.930	158.111
Selskabsskat	90.086	80.518
Anden gæld	568.382	510.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.822</u>	<u>828.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.405.400</u></b>	<b><u>1.440.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.509.781</u></b>	<b><u>2.281.339</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.253.481	1.144.819		
Pensioner	54.000	76.275		
Andre omkostninger til social sikring	20.905	19.004		
	<b>1.328.386</b>	<b>1.240.098</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	615.002	81.424	533.578	221.959
	<b>615.002</b>	<b>81.424</b>	<b>533.578</b>	<b>221.959</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 885 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.